
中国工商银行股份有限公司河南省分行综合营业大楼项目泛光照明专业工程设计【二次】-中

标候选人公示

(招标编号：TC240J028)
公示开始时间：2024年06月12日14时00分00秒

公示结束时间：2024年06月17日17时00分00秒

本中国工商银行股份有限公司河南省分行综合营业大楼项目泛光照明专业工程设计【重新招标】（招

标项目编号：TC240J028）经评标委员会评审，确定001 中国工商银行股份有限公司河南省分行综合营业

大楼项目泛光照明专业工程设计的中标候选人，现公示如下：

一、评标情况
001中国工商银行股份有限公司河南省分行综合营业大楼项目泛光照明专业工程设计

1、中标候选人基本情况

排序 中标候选人名称 投标报价 质量 工期/交货期

1
深圳三色石环境
艺术设计集团有

限公司
39.80万元(人民币)

满足现行的国家有
关建筑设计标准、
规范、规程，包括
其它未列明之规范
、标准及规程者

，如现行标准、规
范及规程有最新版
本，均应以最新版
本为依据进行设计

方案设计阶段：40天 
深化设计阶段：30天 

施工图设计阶段
：30天 施工招标阶
段：60天 施工及验
收阶段：以施工方提

交的计划为准

2
深圳市明之辉智
慧科技有限公司

27.87405万元(人民币)

满足现行的国家有
关建筑设计标准、
规范、规程，包括
其它未列明之规范
、标准及规程者

，如现行标准、规
范及规程有最新版
本，均应以最新版
本为依据进行设计

方案设计阶段：40天 
深化设计阶段：30天 

施工图设计阶段
：30天 施工招标阶
段：60天 施工及验
收阶段：以施工方提

交的计划为准

满足现行的国家有
关建筑设计标准、
规范、规程，包括
其它未列明之规范
、标准及规程者

方案设计阶段：39天 
深化设计阶段：29天 

施工图设计阶段
：29天 施工招标阶
段：59天 施工及验

3
北京高光环艺照
明设计有限公司

29.10万元(人民币)



排序 中标候选人名称 投标报价 质量 工期/交货期

，如现行标准、规
范及规程有最新版
本，均应以最新版
本为依据进行设计

收阶段：以施工方提
交的计划为准

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

序号 中标候选人名称 项目负责人姓名 相关证书名称及编号

1
深圳三色石环境艺术设计

集团有限公司
王信冬 /

2
深圳市明之辉智慧科技有

限公司
李德胜 /

3
北京高光环艺照明设计有

限公司
姜雪绯 /

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

序号 中标候选人名称 响应情况

1
深圳三色石环境艺术设计集团有

限公司
完全响应

2 深圳市明之辉智慧科技有限公司 完全响应

3 北京高光环艺照明设计有限公司 完全响应

二、提出异议的渠道和方式
电子版发送至xuwei@cntcitc.com.cn,纸质版递交至中关村资本大厦905D

三、其他公示内容
本公示的公示期为3日

四、监督部门
本招标项目的监督部门为/。

五、联系方式
招标人：中国工商银行股份有限公司河南省分行



地址：河南省郑州市经三路99号

联系人：张昕

电话：0371-65776226

电子邮件：/

招标代理机构：中招国际招标有限公司

地址：北京市海淀区学院南路62号中关村资本大厦905D室

联系人：徐威、丁建、鲍永杰

电话：010-62108234、010-621

电子邮件：xuwei@cntcitc.com.cn
 
 

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：_______________（签名）

招标人或其招标代理机构：_______________（盖章）


	中国工商银行股份有限公司河南省分行综合营业大楼项目泛光照明专业工程设计【二次】-中标候选人公示
	(招标编号：TC240J028)
	一、评标情况
	二、提出异议的渠道和方式
	三、其他公示内容
	四、监督部门
	五、联系方式

		2024-06-12T15:51:00+0800
	文件认证


		www.bjca.org.cn
	2024-06-12T18:42:53+0800
	BJ
	ePolicy




